様式第10号(第8条関係)

市費債権

番号

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出雲市長

児童扶養手当過誤払返還金分割納付承認取消通知書

　あなたの児童扶養手当過誤払返還金については、既に納入通知書を送付しましたが、納期限までに納付されないため、未納残金の全額について分割納付の承認を取り消し、下記のとおり一括納付を命じます。

記

債務者氏名

証書記号番号
第　　　　　号

債務者住所

過誤払発生年月日
年　　　月　　　日

一括納付命令額
金　　　　　　　　　　　　　　　　円

内訳
過誤払返還金
金　　　　　　　　　　　　　円

既返納済額
金　　　　　　　　　　　　　円

差引未納残額
金　　　　　　　　　　　　　円